
ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Ukrainas neatkarības dienas
sadraudzības pasākums

Labklājības ministrs apmeklē
VSAC "Zemgale" filiāles

Ražas svētki

NO IECAVAS LĪDZ ĶĪŠIEM, CAUR JELGAVU, GAR
ZIEDKALNI UZ LIELBĒRZI, VALKU, ROPAŽIEM UN RŪJU!



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

3



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

Filiāles “Rūja” pusceļa māja jau
19. reizi pavada patstāvīgajā
dzīvē iedzīvotāju grupu! Šoreiz
pieci filiālē dzīvojošie dodas uz
jaunatvērto Valmieras novada
grupu dzīvokli Mazsalacā.
Jaunos iedzīvotājus sirsnīgi
sagaidīja Latvijas Samariešu
apvienības grupu dzīvokļa
darbinieki. 
Septembrī uz Aizkraukles
novada Staburaga pagasta
grupu māju/pansiju "Vīgante"
patstāvīgajā dzīvē devies
Oskars.

VSAC "Zemgale" iedzīvotāji dodas patstāvīgā
dzīvē

Augusta sākumā filiālē "Jelgava" dzīvojošā Ilze Rubeze pārcēlās
uz dzīvi uz Salaspils grupu dzīvokli. 

4



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

1.septembris - Zinību diena
-Kā zinību diena tika atzīmēta filiālēs “Ropaži”, “Valka” un "Rūja"?

-Ar interesantiem, radošiem uzdevumiem, skanīgām dziesmām,
atmiņām par skolas gadiem un lielisku kopā būšanu! Šogad ar
saviļņojumu un prieku pirmo septembri sagaida Sergejs un Lauris
no filiāles "Rūja". Ziemeļvidzemes pamatskolā, Vaidavā Lauris iesāk
studijas 2. kursā pārdevēja palīgos, bet Sergejs uzsāk skolas gaitas,
lai apgūtu virtuves darbinieka profesiju. 
Vēlam izdošanos un zināšanām piepildītu mācību gadu!

5



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

Ukrainas neatkarības dienai veltītais
sadraudzības pasākums filiālē "Lielbērze"
Pasākuma dalībniekiem bija iespēja iemēģināt spēkus
orientēšanās sacensībās, izpausties radoši, veidojot
kolektīvo filiāles gleznu, kā arī baudīt uz ugunskura,
ukraiņu gaumē, gatavotu boršču. Sportisks gars, pozitīvas
emocijas un atkalredzēšanās prieks pavadīja dalībniekus
visu pasākuma laiku!

6



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

7



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

Daudz laimes dzimšanas dienā, 
filiāle "Valka"!

14.jūlijā filiāle "Valka" ik gadu svin dzimšanas dienu. Šogad,
atzīmējot filiāles 27.gadadienu, izskanēja skaists un sirsnīgs
koncerts "Es un Tu". Filiālē dzīvojošie cilvēki kopā ar
darbiniekiem sagatavoja priekšnesumus. Kopā izdziedāja
dziesmas, dejoja, lasīja dzeju un sniedza citus priekšnesumus.
Un, kā jau dzimšanas dienā piedienas, cienājās ar torti.  
Tiešsaistes uzrunā filiāli dzimšanas dienā sveica Centra
direktors Kristaps Keišs. 

8



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

9



2018.

2019.

2020.

2021.

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

Ik gada rudens tradīciju turpinot, filiāle "Rūja" veido greznu
ziedu paklāju, šogad to veltot filiāles 50 gadu jubilejai, kura
tiek atzīmēta ik gadu rudenī. Sveicam filiāli "Rūja"! Lai tikpat
krāšņi turpmākie 50 gadi!

Grezns ziedu paklājs filiālē "Rūja" 

2022.

10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

Filiāle "Rūja" ansamblis sniedz
izbraukuma koncertus

Jūlija beigās, filiāles "Rūja" ansamblis ar izbraukuma koncertu "Lai
skan..." viesojās VSAC “Zemgale” filiālē “Ropaži”, filiālē “Valka” un
Rūjienas Senioru mājā. 

Ar skaistu koncertu, kurā tika izdziedātas pazīstamās latviešu
dziesmas, īpaši tika iepriecināts filiāles "Valka" vīru ansamblis, kas
koncerta dienā atzīmēja ansambļa 7. gadadienu.

Koncerts, skanīgs un sirsnīgs, izskanēja raiti! Bija prieks satikties!
 

11



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

VSAC "Zemgale" filiālēs viesojas
Labklājības ministrs Gatis Eglītis

Viesojoties  VSAC "Zemgale" filiālēs, Labklājības ministrs
G.Eglītis, Labklājības ministra padomniece Anita Svece
un Labklājības ministrijas parlamentārā sekretāre Evita
Zālīte Grosa tikās ar filiālēs dzīvojošajiem cilvēkiem,
pārrunāja aktuālos jautājumus, kā arī atbildēja uz
jautājumiem. Pēc sarunas ar darbiniekiem tika pasniegti
atzinības raksti par atbildīgu un godprātīgu darbu. 

12



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

13



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

Klejojošais kauss 2022!
Valsts sociālās aprūpes centra “Zemgale” filiāles piedalījās
tradīcijām bagātajā pasākumā “Klejojošais kauss”, kas šogad
norisinājās Liepājā.

VSAC “Zemgale” filiāles “Ķīši” komanda ceļā devās ar
2018.gadā izcīnīto kausu, lai nodotu šī gada uzvarētājiem.
Sportiski radošā garā, piedaloties dažādās disciplīnās,
uzstādot jaunus rekordus, izbaudot jūras viļņus un izbaudot
brīvā laika aktivitātes, tika radīts viens neaizmirstams un
spilgts atmiņu stāsts. Paldies organizatoriem VSAC "Kurzeme"! 
3.vietu ieguva filiāle "Ziedkalne"
2.vietu izcīnīja filiāle "Ķīši"
Nākamgad tiekamies pie 1.vietas ieguvējiem Rīgā, VSAC “Rīga”
filiālē “Ezerkrasti” organizētajā pasākumā "Klejojošias kauss
2023".

14

https://www.facebook.com/vsackurzeme?__cft__[0]=AZUMs5egV9NiEHCvGo0S0mD13EOvTbJQ_QIZHedI8TBwZu1OUNXFC1xwq-mrFK51SaTYl1cM86bbYxJLRzMAYQu_N1kUuvQ1PD5kLr9Fxd_1TT5_WGiPoJFbCgXER1uaF0Gd5v-JJvVoqFYHEOrvSWkJWSyONz8tMdpq4G7i6y1d_g&__tn__=-]K-R


ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

Krāšņi, aktīvi un atraktīvi tika nosvinēta Miķeļdiena VSAC
"Zemgale" filiālēs. Svētku dalībnieki darbojās radošajās
darbnīcās, veidoja rudens kompozīcijas un ar tām rotāja
filiāles telpas, minēja mīklas, skaitīja tautasdziesmas, stāstīja
ticējumus, dziedāja rotaļdziesmas un gāja rotaļās.  Un,
protams, mielojās ar pašgatavotiem gardumiem!

Rudens saulgrieži -
Miķeļdiena 

15



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2022.gada 
oktobris

NR.3

Rudens saulgrieži -
Miķeļdiena 

16


